



Pålning

Alla har nog sett att pålarna här och där både har flyttat på sig och gått av. Det gör som alla förstår att antalet bryggplatser har minskat en del. Numer får vi inte trycka ner giftiga pålarna som förr och då finns bara alternativet att påla med obehandlade

stockar. Hur länge de kommer att hålla vet vi inte än. Det är möjligt att vi behöver gå över till andra lösningar framöver. Sen tillkommer det att det inte är tillåtet att påla under sommarhalvåret då det kan störa yngelplatser. Men vi kan ansöka hos länsstyrelsen, så omöjligt är det inte. Vi kommer att fotografera och skicka in med en ansökan, så får vi se hur de tänker.

Midsommarfirande

Det kommer såklart i vanlig ordning hållas midsommarfirande på Långö på midsommarafton fredagen den 23 juni! **Alla är välkomna!**



Arbetsdag 27 maj

Det finns en del att göra inför sommaren, och det ser ut som att det är full styrka att gripa sig an jobbet.

Städdag/samkväm 28 maj

Ett sista gemensamt tag kring området innan vi går på välförtjänt sommarledigheter. Anmäl er! Vi bjuder på lunch som vanligt fast det kommer att bli i en annan form än de senaste åren.

El finns nu på alla bryggorna

Ett stort jobb har gjort av några av våra elkunniga i klubben och nu är all belysning utomhus LED. Belysning och el finns också på alla bryggor från och med nu.



Presenningar



Spara era hyggliga presenningar. Till hösten ska alla båtar ha presenning som täcker marken under. (Och stöttor, inte vagga som på den här bilden) Allt spill från båten ska betraktas som farligt avfall och får inte hamna på marken utan ska samlas ihop och forslas till återvinningsanläggning.

Vaktlistorna ligger nu i klubbhuset

Behöver någon göra justeringar så är det till Mirre man får vända sig till. Det finns en pärmen som ligger i klubbhuset.



Bortforsling av massor

Under senare delen av juni kommer utfyllnadsmassorna att transporteras bort. Så det blir mycket lastbilstrafik under denna period. Den går från nedre plan och ut från området så vid klubbhuset ska det gå bra att parkera.

Dessutom, tänk på att den 10 juni har Solviksskolan avslutning och då brukar det också bli svårare med framkomligheten.



Kalendarium närmaste tiden

20 maj sjösättning

27 maj arbetsdag

28 Städdag/Samkväm **Anmäl er!**

3 - 4 jun arbetsdagar på Långö

23 Midsommarfirande på Långö!



**Ha en
underbar
båtsommar!
Styrelsen**